

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	DF Servis, s.r.o.
Ulice a č.p.	Hájčí 2647/9
Místo	Praha 5
PSC	155 00
IČO	26728435
DIČ	CZ26728435
Kontaktní osoba	Havelka
telefon, fax	251618050
e-mail	dfservis@dfservis.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Stavba :	12412	12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26	
Objekt :	SO01	Udržovací práce a stavební úpravy	JKSO : 803.59.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO01**
Udržovací práce a stavební úpravy

Třídník stavební 803 Budovy pro bydlení
803.5 Domy bytové netypové
803.59 domy bytové netypové ostatní

803.59.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

803.59.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
124120102R1	INVESTICE 12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26_revize 1	168 101,37
	Celkem objekt SO01	168 101,37

Rekapitulace soupisu 124120102R1 INVESTICE 12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26_revize 1

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	39 456,04
4	Vodorovné konstrukce	1 506,41
99	Staveništní přesun hmot	758,72
711	Izolace proti vodě	9 006,52
725	Zařizovací předměty	23 876,18
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 590,00
766	Konstrukce truhlářské	25 400,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	4 256,32
781	Obklady keramické	18 826,18
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	13 625,00
VN	Vedlejší náklady	12 300,00
ON	Ostatní náklady	9 500,00
	Celkem soupis 124120102R1	168 101,37

Položkový soupis prací a dodávek

S:	12412	12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26
O:	SO01	Udržovací práce a stavební úpravy
R:	124120102R1	INVESTICE 12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26_revize 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				39 456,04
	342 01	Příčky z desek sádrokartonových zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů				
	342 01-22	jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75				
1	342012223RT1	...Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm 2,775*(1,35+1,735*2+0,325+0,5)-1,97*0,7	m2	14,28588	816,00	11 657,28
	342 09	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky		14,28588		
	342 09-9	příplatky				
2	342091044R00	...Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4 stěny : 6,66+12,36263+2,775*(1,2+1,735*2+1,15+0,4*2) 2,775*(1,935+0,325)-1,97*0,7*2 podhled : 1,99525	m2	42,90188	177,50	7 615,08
	346 24-431	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu				
3	346244311R00	...Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm 0,325*(0,8+0,7)*2	m2	0,97500	586,00	571,35
	347 01	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami				
	347 01-5	předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm				
4	347015215R00	...Předstěna SDK,tl.77,5 mm,ocel. kce CW,2x MA 12,5mm, izolace tloušťky 40 mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení. 2,775*4,455	m2	12,36263	1 031,00	12 745,87
	347 01	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami				
	347 01-5	předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm				
5	347015225R00	...Předstěna SDK,tl.102,5 mm,ocel.kce CW,2x MA 12,5mm, izolace tloušťky 40 mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení. 2,775*2,4	m2	6,66000	1 031,00	6 866,46
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 506,41
	416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými				
	416 02-0	nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením				
6	416020111R00	...Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, ozn. P1 : 1,15*1,735	m2	1,99525	755,00	1 506,41
				1,99525		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				758,72
	999 28	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812				
	999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků				
7	999281111R00	...Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,99570	762,00	758,72
Díl:	711	Izolace proti vodě				9 006,52
	711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky				
	711 21-1	nátěr podkladní				
8	711212000RT1	...Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, ASO-Unigrund (fa Schömburg) ozn. S2 : 1,99 ozn. S4 : 1,04 obklady : 12,666+4,66765	m2	20,36365	41,40	843,06
				1,99000		
				1,04000		
				17,33365		
	711 21	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky				
	711 21-3	stěrka hydroizolační				
9	711212002RT1	...Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm dvouvrstvá ozn. S2 : 1,99 ozn. S4 : 1,04 obklady : 12,666+4,66765	m2	20,36365	397,50	8 094,55
	998 71-1	Přesun hmot pro izolace proti vodě				
	50 m	vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
10	998711103R00	...Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,07921	870,00	68,91
Díl:	725	Zařizovací předměty				23 876,18
	725 29	Koupelnové doplňky				
	725 29-9	montáž				
11	725299101R00	...Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00000	750,00	750,00
	725 82	Baterie umyvadlové a dřezové				
12	725823111RT1	...Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, standardní páková	kus	1,00000	949,00	949,00
	725 84	Baterie sprchové				
13	725845111RT1	...Baterie sprchová nástěnná ruční, páková, standardní	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00

725 10 Zařizovací předměty - dodávka a montáž						
14	725100001RA0	...Umyvadlo, zápachová uzávěrka, dodávka a montáž 0,5 m kanalizačního přípojovacího potrubí, vyvedení a upevnění kanalizační a vodovodní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a vodovodní baterie. S dodávkou materiálu.	kus	1,00000	2 095,00	2 095,00
15	72524_01	Sprchová mísa 800/800 mm, zápachová uzávěrka, zástěna, dodávka a montáž	komplet	1,00000	16 321,00	16 321,00
16	55145357R	Tyč sprchová 90 cm 973.00	kus	1,00000	885,00	885,00
998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovně do 50 m						
17	998725103R00	... Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,00240	493,00	1,18
Díl:	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 590,00
18	735164224	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 780/1000 mm	kus	1,00000	2 990,00	2 990,00
19	735419115	Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 1600 mm	soubor	1,00000	1 230,00	1 230,00
20	735531045	Instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,00000	520,00	520,00
21	286163340	termostat prostorový FENIX TFT	kus	1,00000	1 870,00	1 870,00
22	541151607_O	konvektor elektronický FENIX ECOFLEX ET20 2000W	kus	1,00000	2 980,00	2 980,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				25 400,00
23	766-04	D+M dř dveře posuvné 700x1970 vč. mont vložky, kování, komplet ozn. D/4 : 1	ks	1,00000	25 400,00	25 400,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				4 256,32
771 10 Příprava podkladu pod dlažby						
24	771101210RT2	...Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr ASO-Unigrund K ozn. S2 : 1,99 ozn. S4 : 1,04	m2	3,03000	29,90	90,60
771 57 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických						
25	771575109RT2	...Montáž podlah keram., hladké, tmele, 30x30 cm, Monoflex (lepídko), ASO-Flexfuge (spár. hmota) ozn. S2 : 1,99 ozn. S4 : 1,04	m2	3,03000	585,00	1 772,55
771 57-7 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily 771 57-74 profily přechodové						
26	771577113R00	...Lišta hliníková přechodová 2*0,7	m	1,40000	222,50	311,50
771 57-8 Zvláštní úpravy spár						
27	771578011RT1	... Spára podlaha - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg) vč. dodávky a montáže silikonu. koupelna : (1,7+1,29)*2-0,6 WC : 0,39+1,14+0,8+0,18+0,29+0,96+(0,53+0,25)*2	m	10,70000	39,50	422,65
28	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm ozn. S1 : 1,99*1,02 ozn. S4 : 1,04*1,02	m2	3,09060	526,00	1 625,66
998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně						
29	998771103R00	...Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,06766	493,00	33,36
Díl:	781	Obklady keramické				18 826,18
781 23 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou. 781 23-5 do tmele						
30	781230121R00	...Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 300x300 mm obklady : 2,4*(1,15+1,735)*2-1,97*0,6 1,3*((1,135+0,95)*2-0,65)+0,47*0,195 0,75*2,4	m2	19,13365	540,80	10 347,48
781 49 Lišty k obkladům						
31	781491001RT1	...Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	45,00000	39,00	1 755,00
32	59760111.AR	Lišta plastová	m	45,00000	33,00	1 485,00
33	59781350R	Obkladačka Color One 14,8x14,8 světle béžová mat 1,02*19,13365	m2	19,51632	263,00	5 132,79
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické						
34	998781103R00	...Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,21482	493,00	105,91
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				13 625,00
35	24001_01	Montáž VZT	komplet	1,00000	1 580,00	1 580,00
36	429 1_02	Ventilátor do podhledu s doběhem č.pol. 2 : 1	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
37	429 8_05	Ohebné hliníkové potrubí Js 100 pol.č.4 : 2	m	2,00000	810,00	1 620,00
38	429 1_01	Ventilátor do podhledu dvoutáčkový č.pol. 1 : 1	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00
39	429 5_02	Přívodní prvek s filtrem a tlumičem hluku DN 160 (do zdi 55 cm) č.pol. 2 : 1	ks	1,00000	1 640,00	1 640,00
40	429 7_06	Spojovací a těsnící materiál č.pol. 6 : 2,0	kg	2,00000	520,00	1 040,00
41	429 7_07	Závěsy č.pol. 8 : 6,0	kg	6,00000	60,00	360,00
42	429 8_04	Potrubí Spiro vč tvar. kusů DN 100 č.pol. 5 : 2	m	2,00000	420,00	840,00
43	553 4_05	Komínová vložka DN 125 č.pol. 6 : 7	m	7,00000	635,00	4 445,00

Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 300,00
44	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
45	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	8 100,00	8 100,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				9 500,00
46	005261030R	Finanční rezerva Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	DF Servis, s.r.o.
Ulice a č.p.	Hájčů 2647/9
Místo	Praha 5
PSČ	155 00
IČO	26728435
DIČ	CZ26728435
Kontaktní osoba	Havelka
telefon, fax	251618050
e-mail	dfservis@dfservis.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

762	Konstrukce tesařské	16 378,21
766	Konstrukce truhlářské	35 600,00
767	Konstrukce zámečnické	3 856,00
776	Podlahy povlakové	13 754,12
783	Nátěry	1 200,00
784	Malby	7 530,34
ER	Doplnění rozváděče ER	408,00
M21	Elektromontáže	58 783,94
M22	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	10 044,78
RB	Rozváděč RB	6 715,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	252,52
VN	Vedlejší náklady	0,00
ON	Ostatní náklady	4 200,00
Cena celkem		285 174,57

Stavba :	12412	12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26	
Objekt :	SO01	Udržovací práce a stavební úpravy	JKSO : 803.59.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO01**
Udržovací práce a stavební úpravy

Třídnic stavební 803 Budovy pro bydlení
803.5 Domy bytové netytové
803.59 domy bytové netytové ostatní
803.59.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
803.59.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
124120101R1	OPRAVY 12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26_revize 1	285 174,57
	Celkem objekt SO01	285 174,57

Rekapitulace soupisu 124120101R1 OPRAVY 12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26_revize 1

Stavební díl		Cena (Kč)
4	Vodorovné konstrukce	15 800,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	46 530,11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 127,70
94	Lešení a stavební výtahy	5 200,70
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 293,50
96	Bourání konstrukcí	642,14
97	Prorážení otvorů	7 222,65
99	Staveništní přesun hmot	1 293,19
711	Izolace proti vodě	296,91
713	Izolace tepelné	1 002,96
714	Izolace akustické a protiotřesové	4 046,31
721	Vnitřní kanalizace	3 297,84
722	Vnitřní vodovod	8 906,45
725	Zařizovací předměty	25 791,20
762	Konstrukce tesařské	16 378,21
766	Konstrukce truhlářské	35 600,00
767	Konstrukce zámečnické	3 856,00
776	Podlahy povlakové	13 754,12
783	Nátěry	1 200,00
784	Malby	7 530,34
ER	Doplnění rozváděče ER	408,00
M21	Elektromontáže	58 783,94
M22	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	10 044,78
RB	Rozváděč RB	6 715,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	252,52
VN	Vedlejší náklady	0,00
ON	Ostatní náklady	4 200,00
	Celkem soupis 124120101R1	285 174,57

Položkový soupis prací a dodávek

S:	12412	12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26
O:	SO01	Udržovací práce a stavební úpravy
R:	124120101R1	OPRAVY 12 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 26_revize 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Ceník, kapitola		Poznámka uchazeče				
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				15 800,00
1	41123-01	Uvolnění zhlaví nosného trámu stropu, úprava kapsy, chemické ošetření zdiva i dřeva trámu, do kapsy umístit např. sypký boronit, viz orientační průzkum zhlaví trámů u uliční zdi m.č. 03 : 5,0	ks	5,00000	3 160,00	15 800,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				46 530,11
611 47-5 Omítky vnitřní stropů ze suché směsi s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
2	611475111RT2	...Omítky vnitřní stropů Hasit vápenocem. jednovrstvá, tloušťka vrstvy 10 mm stropy : 2,4+1,04+17,03	m2	20,47000	318,00	6 509,46
3	611475211R00	...Omítky vnitřní stropů Hasit váp. sádr. jednovrstvá	m2	20,47000	384,00	7 860,48
611 48-11 Potažení stropů pletivem						
4	611481116R00	...Potažení stropů keramickým pletivem, přichycení stropy : 2,4+1,04+17,03	m2	20,47000	401,00	8 208,47
612 47-5 Omítky vnitřní stěn ze suché směsi v podlaží i ve schodišti						
5	612475111RT3	...Omítky vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	41,80053	230,00	9 614,12
6	612475211R00	...Omítky vnitřních stěn Hasit váp. sádr. jednovrstvá 2,775*(4,265+0,875+2,64+0,425+0,75)-2,17*0,85 2,78*(1,685+1,18)*2-2,17*0,85-2,1*0,65-1,97*0,9 2,34*0,38*2+1,1*0,38 1,48*(0,95+1,135)*2-0,8*0,65	m2	41,80053	343,00	14 337,58
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 127,70
631 50 Násyp smíšený pod podlahy, mazaniny a dlažby s udusáním a urovnáním povrchu						
7	631501111R00	...z kameniva těženého hrubého a škváry odstranění a zpětný násyp při ošetřování zhlaví strop trámů v m.č. 03 : 0,140*4,44*0,5	m3	0,31080	1 780,00	553,22
631 59 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu						
8	631591211R00	...Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm ozn. S3 : 0,055*2,40 ozn. S4 : 0,05*1,04	m3	0,18400	5 330,00	980,72
635 01 Suché podlahy						
9	635012012R00	635 01-2 z dílců sádrovláknitých + dodatečná zesilovací vrstva tl. 10 mm. Úprava dílců na potřebný rozměr, umístění okrajových pásek, položení podlahových dílců, lepení spojů, sešroubování v místě spojů, položení druhé zesilovací vrstvy dílců, lepení spojů, sešroubování, zatmelení spár. ...2x12,5 + 10 mm sádrovláknitá deska ozn. S3 : 2,40 ozn. S4 : 1,04	m2	3,44000	754,00	2 593,76
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 200,70
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
10	941955001R00	...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m strop+podhled : 20,47+1,99525 stěny : (40,90663+41,80053)*0,333	m2	50,00673	104,00	5 200,70
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 293,50
954 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami						
954 1 obklady ocelových konstrukcí						
954 11 obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm.						
11	954111201R00	...Oprava SDK obkladu rozvodů ZTI, 1x RB tl.12,5 mm Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.	m	2,78000	825,00	2 293,50
Díl:	96	Bourání konstrukcí				642,14
965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
12	965081713R00	...Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 č.m. 02 : 1,07	m2	1,07000	107,00	114,49
13	965081813R00	...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2 č.m. 01 : 2,51	m2	2,51000	127,00	318,77
965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších						
14	965082933R00	...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 č.m. 01 : 0,120*2,51 č.m. 02 : 0,120*1,07	m3	0,74040	233,50	172,88
odstranění a zpětný násyp při ošetřování zhlaví strop trámů v m.č. 03 : 0,140*4,44*0,5						
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
15	968061125R00	...Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	18,00	36,00

Díl:	97	Prorážení otvorů				7 222,65
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených				
	16	971033241R00 ...Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,00000	102,00	204,00
		971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených				
	17	971033261R00 ...Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	1,00000	115,00	115,00
		978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních				
	18	978012191R00 ...Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % stropy : 2,51+1,07+20,13	m2	23,71000	95,00	2 252,45
		978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních		23,71000		
	19	978013191R00 ...Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2,775*(4,44*2+0,205+0,425)-2,17*0,85*2 2,78*(1,685+1,18)*2-1,97*0,95+2,34*0,38*2+1,1*0,38 0,68*(0,95+1,135)*2	m2	41,79115	85,40	3 568,96
		978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn		22,70125 16,25430 2,83560		
	20	978059531R00 ...Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 0,62*(0,425+0,53) 2,1*(0,95+1,135)*2-2,05*0,65	m2	8,01660	135,00	1 082,24
				0,59210 7,42450		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 293,19
		999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků				
	21	999281111R00 ...Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,62310	493,00	1 293,19
Díl:	711	Izolace proti vodě				296,91
		711 49 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce				
	22	711491172RZ1 ...vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu ozn. S3 : 2,40 ozn. S4 : 1,04	m2	3,44000	86,21	296,56
		998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu		2,40000 1,04000		
	23	998711103R00 ...svisle do 60 m	t	0,00110	321,00	0,35
Díl:	713	Izolace tepelné				1 002,96
		713 12-1 Izolace podlah tepelná				
	24	713121118RU1 ...obložením stěn pásky na sucho, tloušťky 100 mm, ozn. S3 : (2,0+1,17)*2 ozn. S4 : (0,93+1,17)*2	m	10,54000	95,00	1 001,30
		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně		6,34000 4,20000		
	25	998713103R00 ...v objektech výšky do 24 m	t	0,00337	493,00	1,66
Díl:	714	Izolace akustické a protiořesové				4 046,31
		714 18 Montáž pohltivých a konstrukčních součástí 714 18-2 izolačních vložek				
	26	714183002R00 ...izolačních desek na sraz volným uložením stropů nebo stěn ozn. S3 : 3*2,40 ozn. S4 : 3*1,04	m2	10,32000	165,00	1 702,80
		998 71-4 Přesun hmot 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu		7,20000 3,12000		
	27	60715270.AR deska izolační dřevovláknitá; tl. 19,0 mm ozn. S3 : 3*2,40*1,15 ozn. S4 : 3*1,04*1,15	m2	11,86800	195,00	2 314,26
		998 71-4 Přesun hmot 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu		8,28000 3,58800		
	28	998714103R00 ...v objektech výšky do 24 m	t	0,05934	493,00	29,25
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				3 297,84
		721 17-1 Potrubí z plastových trub				
	29	721176102R00 ...Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	165,00	825,00
	30	721176103R00 ...Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	5,00000	185,00	925,00
	31	721176105R00 ...Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	190,00	190,00
		721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadního nebo přípojovacího,				
	32	721171803R00 ...Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000	42,00	420,00
	33	721171809R00 ...Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	1,00000	55,00	55,00
		721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech				
	34	721290111R00 ...Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 5+5+1	m	11,00000	80,00	880,00
		998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci		11,00000		

	50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
35	998721103R00	...Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00577	493,00			2,84
Díl:	722	Vnitřní vodovod						8 906,45
	722 13-08 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových							
36	722130801R00	...Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	10,00000	85,00			850,00
	722 17-1 Potrubí z plastických hmot							
37	722172311R00	...Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,6 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	13,00000	185,00			2 405,00
38	722172312R00	...Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	8,00000	195,00			1 560,00
	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí							
	722 18-12 návleková							
39	722181212RT7	...Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm V poloze je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	15,00000	72,00			1 080,00
	722 18-1 Izolace vodovodního potrubí							
	722 18-12 návleková							
40	722181215RT7	...Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm V poloze je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.	m	6,00000	84,00			504,00
	722 28 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí							
41	722280106R00	...Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 8+15	m	23,00000	62,00			1 426,00
	722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí							
42	722290234R00	...Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku. 8+15	m	23,00000	45,00			1 035,00
	998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m							
43	998722103R00	...Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,09422	493,00			46,45
Díl:	725	Zařizovací předměty						25 791,20
	725 11-08 Demontáž klozetů							
44	725110814R00	...Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	247,00			247,00
	725 53-08 Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody							
45	725530826R00	...Demontáž, zásobník elektrický akumulační do 800 l	soubor	1,00000	620,00			620,00
	725 81-08 Demontáž výtakových ventilů							
46	725810811R00	...Demontáž ventilu výtakového nástěnného 725 81-4 Rohové ventily	kus	3,00000	95,00			285,00
47	725814101R00	...Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	4,00000	100,00			400,00
48	725814122R00	...Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20 725 82 Baterie umyvadlové a dřezové	soubor	1,00000	1 335,00			1 335,00
49	725823114RT1	...Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, standardní páková 725 82-08 Demontáž baterí	kus	1,00000	1 156,00			1 156,00
50	725820801R00	...Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 725 86-01 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty	soubor	1,00000	100,00			100,00
51	725860182R00	...Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm 725 86-08 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty	kus	1,00000	339,00			339,00
52	725860811R00	...Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých 725 86-9 Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty	kus	1,00000	17,00			17,00
53	725869101R00	...Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových 725 98 Dvířka	kus	2,00000	167,00			334,00
54	725980121R00	...Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00000	162,00			162,00
55	725980122R00	...Dvířka z plastu, 200 x 300 mm 725 10 Zařizovací předměty - dodávka a montáž	kus	1,00000	177,00			177,00
56	725100006RA0	...Klozet kombi, rohový ventil, prkénko, dodávka a montáž Vývedení odpadní a vodovodní výpusťky, dodávka a osazení klozetové mísy s nádržkou, 0,5 m kanalizačního potrubí.	kus	1,00000	5 993,00			5 993,00
57	725100008RA0	...Ohřivač vody elektrický akumulační do 165 l, s přípojovací skupinou, dodávka a montáž Vývedení vodovodní výpusťky, osazení závěsných konzol, montáž ohřivače, montáž dvou vodovodních ventilů. Dodávky materiálu.	kus	1,00000	11 190,00			11 190,00
58	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,00000	340,00			340,00
59	55162347R	HL136 vodní zápachová uzávěrka DN 40	kus	1,00000	292,00			292,00
	998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty vodorovně do 50 m							
60	998725103R00	...Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m 725 59-08 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vodorovně do 100 m,	t	0,00542	493,00			2,67
61	725590813R00	...Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	5,68261	493,00			2 801,53
Díl:	762	Konstrukce tesařské						16 378,21
	762 51 Položení podlah pod PVC							
	762 51-1 montáž							
62	762512115R00	...Položení desek Cetris na pero a drážku ozn. S1 : 17,03 ozn. S2 : 1,99 ozn. S3 : 2,40 ozn. S4 : 1,04	m2	22,46000 17,03000 1,99000 2,40000 1,04000	186,00			4 177,56

	762 52 Položení podlah					
	762 52-1 montáž					
63	762524104R00	...z hoblovaných prken, pero, drážka demontáž část podlahy v m.č. 03 : 4,44*0,5	m2	2,22000 2,22000	204,00	452,88
	762 52-9 Podlahy tesařské					
	762 52-91 vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken tloušťky do 32 mm					
64	762521914R00	...plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2 demontáž část podlahy v m.č. 03 : 4,44*0,5	m2	2,22000 2,22000	215,00	477,30
	762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky					
65	762595000R00	...Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah ozn. S1 - S3 : 0,012*(17,03+1,99+2,4) demontáž část podlahy v m.č. 03 : 0,02*4,44*0,5	m3	0,30144 0,25704 0,04440	110,00	33,16
	762 81 Záklop stropů					
	762 81-2 s dodávkou materiálu					
66	762811210RT3	...z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami montáž část podlahy v m.č. 03 : 4,44*0,5	m2	2,22000 2,22000	305,00	677,10
	762 81-8 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných					
67	762811811R00	...z hrubých prken tloušťky do 32 mm ozn. S3 : 2,40 ozn. S4 : 1,04 demontáž část podlahy v m.č. 03 : 4,44*0,5	m2	5,66000 2,40000 1,04000 2,22000	610,00	3 452,60
	762 81-9 Záklop stropů					
	762 81-91 vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm					
68	762811914R00	...plochy přes 2 do 4 m2 demontáž část podlahy v m.č. 03 : 4,44*0,5	m2	2,22000 2,22000	210,00	466,20
69	59590737R	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 12 mm ozn. S2 : 1,99*1,08 ozn. S1 : 17,03*1,08	m2	20,54160 2,14920 18,39240	256,00	5 258,65
70	59590745R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 28,0 mm; povrch hladký ozn. S3 : 2,40*1,08 ozn. S4 : 1,04*1,08	m2	3,71520 2,59200 1,12320	305,00	1 133,14
	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské					
	50 m vodorovně					
71	998762103R00	...Přesun hmot pro konstrukce tesařské, výšky do 24 m	t	0,50633	493,00	249,62
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				35 600,00
72	766-01	Renovace okna ozn. O/2 - nátěry, přesklení, kování, repase ozn. O/2 : 1	ks	1,00000 1,00000	5 350,00	5 350,00
73	766-02	Renovace stávajících dveří ozn. D/2 - nátěry, kování, repase, provětrávací mřížky ozn. D/2 : 1	ks	1,00000 1,00000	3 290,00	3 290,00
74	766-03	Renovace stávajících dveří ozn. D/3 - nátěry, kování, repase ozn. D/3 : 1		1,00000 1,00000	3 290,00	3 290,00
	766 81 Kuchyňské linky					
75	766810010RAD	...Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka atyp vč. nerez dřezu, 2plot vestav vařiče, cirkul digestoř	kus	1,00000	23 670,00	23 670,00
	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské					
	50 m vodorovně					
76	998766103R00	...Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,00000	493,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				3 856,00
	767 99 Ostatní atypické kovové prvky					
77	767990010RAC	...Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus ozn. Z1 : 40	kg	40,00000 40,00000	96,40	3 856,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				13 754,12
	776 52 Lepení povlakových podlah z plastů (PVC)					
	776 52-1 Lepení povlakových podlah z plastů (PVC) - pásy					
78	776521100RU2	...Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm ozn. S3 : 2,4 ozn. S1 : 17,03	m2	19,43000 2,40000 17,03000	644,00	12 512,92
	776 58 Volné položení jakékoliv podložky pod podlahy					
79	776583110R00	...Položení podložky pod povlakové podlahy ozn. S1 : 17,03 ozn. S2 : 1,99	m2	19,02000 17,03000 1,99000	7,20	136,94
	776 58-8 Sejmутí povlakových podlah					
80	776551830RT1	...Sejmутí povlaků volně položených, z ploch nad 20 m2 č.m. 03 : 20,13 č.m. 01 : 2,51	m2	22,64000 20,13000 2,51000	35,00	792,40
81	28375299.MR	Mirelon kročejová izolace tl. 2 mm š. 1100 mm ozn. S1 : 17,03 ozn. S2 : 1,99	m2	19,02000 17,03000 1,99000	14,50	275,79
	998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové					
	vodorovně do 50 m					
82	998776103R00	...Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,07317	493,00	36,07
Díl:	783	Nátěry				1 200,00
	783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické					
	na vzduchu schnoucí					

83	783424140R00	...Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	25,00000	48,00	1 200,00
Díl: 784		Malby				7 530,34
		784 41 Příprava povrchu				
		784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu				
84	784191201R00	...Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x stěny a podhledy SDK : 42,90188 stropy sádr. omítka : 20,47 stěny sádr. omítka : 41,80053	m2	105,17241	22,30	2 345,34
		784 45 Malby z malířských směsí se začíštěním				
85	784195412R00	...Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	105,17241	49,30	5 185,00
Díl: ER		Doplnění rozváděče ER				408,00
86	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,00000	130,00	130,00
87	210192722	Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje	kus	1,00000	18,00	18,00
88	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,00000	245,00	245,00
89	735345120	štítek popisný do rozváděče	kus	1,00000	15,00	15,00
Díl: M21		Elektromontáže				58 783,94
90	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	15,00000	35,00	525,00
91	210010004	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	20,00000	38,00	760,00
92	210010005	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku	m	36,00000	41,00	1 476,00
93	210010006	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	20,00000	75,00	1 500,00
94	210010302	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových 1904 pro SDK příčky	kus	32,00000	98,00	3 136,00
95	210010322	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 1906/V68 pro SDK příčky	kus	2,00000	31,00	62,00
96	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	kus	3,00000	29,00	87,00
97	210010324	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic	kus	2,00000	30,00	60,00
98	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	33,00000	32,00	1 056,00
99	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 10 mm2	kus	8,00000	35,00	280,00
100	210110047	Montáž zapuštěný vypínač nn 1S jednopólový se signální doutnavkou šroubové připojení	kus	3,00000	135,00	405,00
101	210110052	Montáž zapuštěný přepínač nn 6So -střídavý s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	2,00000	330,00	660,00
102	210110153	Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se signální doutnavkou šroubové připojení	kus	2,00000	390,00	780,00
103	210110182	Montáž termostatu	kus	1,00000	260,00	260,00
104	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	20,00000	185,00	3 700,00
105	210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlnké	kus	2,00000	185,00	370,00
106	210150171	Montáž relé pomocných ventilátorových	kus	1,00000	330,00	330,00
107	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,00000	1 760,00	1 760,00
108	210192562	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ EPS 1	kus	1,00000	640,00	640,00
109	210192570	Montáž svorkovnic svítidlových	kus	3,00000	65,00	195,00
110	210201056	Montáž svítidel bytových přisazených 1 zdroj	kus	4,00000	52,00	208,00
111	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	11,00000	49,00	539,00
112	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	6,00000	115,00	690,00
113	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 pod omítku ve stěně	m	11,00000	45,00	495,00
114	210800006	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm2 pod omítku ve stěně	m	21,00000	47,00	987,00
115	210800101	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 2x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	5,00000	51,00	255,00
116	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	77,00000	51,00	3 927,00
117	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	79,00000	52,00	4 108,00
118	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 4x10 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	14,00000	55,00	770,00
119	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYLS, CYKYLo 5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	34,00000	57,00	1 938,00
120	PM	Přidružený materiál	%	107,43400	25,00	2 685,85
121	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	282,30300	30,00	8 469,09
122	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	5,00000	11,00	55,00
123	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	77,00000	13,00	1 001,00
124	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	79,00000	16,00	1 264,00
125	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	14,00000	85,00	1 190,00
126	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	34,00000	25,00	850,00
127	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	21,00000	18,00	378,00
128	341408420	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-U 4 mm2	m	6,00000	8,00	48,00
129	341410240	vodič silový s Cu jádrem H07V-U 2,50 mm2	m	11,00000	6,00	66,00
130	345355530	spínač řazení 6So 10A Swing 3557G-A06341	kus	2,00000	65,00	130,00
131	345357120	termostat Swing 3292G-A10101	kus	1,00000	616,00	616,00
132	345357850	spínač jednopólový řazení 1 So10A Swing 3557G-A01341	kus	3,00000	88,00	264,00
133	345357855	doutnavka signalizační 3916-22221	kus	3,00000	19,00	57,00
134	345357855	doutnavka signalizační 3916-22221	kus	2,00000	19,00	38,00
135	345357855	doutnavka signalizační 3916-22221	kus	2,00000	19,00	38,00
136	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	2,00000	17,00	34,00
137	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	1,00000	17,00	17,00
138	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	2,00000	17,00	34,00
139	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	3,00000	17,00	51,00
140	345358020	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou 10A Swing 3557G-A91342	kus	2,00000	118,00	236,00
141	345551020	zásuvka 1 násobná 16A Swing 5518G-A02349	kus	20,00000	95,00	1 900,00
142	345551025	rámeček dvojnásobný Swing 3901G-A00020	kus	10,00000	39,00	390,00
143	345551040	zásuvka 1 násobná 16A Tango IP44 5518A-2999	kus	2,00000	95,00	190,00

144	345610400_O	svorka svítidlová WAGO 224-101 1x2,5	kus	3,00000	22,00	66,00
145	345650102_O	ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 v KO 125/1L	kus	1,00000	215,00	215,00
146	345711610_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1420	m	15,00000	6,00	90,00
147	345711620_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1425	m	20,00000	9,00	180,00
148	345711630_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1432	m	36,00000	27,00	972,00
149	345711640_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1440	m	20,00000	29,00	580,00
150	345715150_O	krabice přístrojová instalační KPR 68/L do dutých stěn	kus	12,00000	15,00	180,00
151	345715152_O	krabice přístrojová instalační KP 64/2L do dutých stěn	kus	10,00000	17,00	170,00
152	345715440	skříň rozvodná KT 250/1	kus	2,00000	330,00	660,00
153	345715635_O	rozvodka krabicová z PH KR 97/L do dutých stěn	kus	2,00000	15,00	30,00
154	345715640_O	rozvodka krabicová z PH KR 125/L	kus	3,00000	13,00	39,00
155	348121120	svítidlo zářivkové přisazené MODUS SB 118 EP	kus	1,00000	459,00	459,00
156	348121130	svítidlo stropní přisazené OSMONT AURA 3 IN-12K63/062	kus	2,00000	1 055,00	2 110,00
157	348121140	svítidlo nástěnné přisazené OSMONT JENA 1 IN-1U8/0366 IP43	kus	1,00000	830,00	830,00
158	354419961_O	svorka Bernard kompletní (ZSA16 vč. pásku Cu)	kus	11,00000	22,00	242,00
Díl: M22 Montáže oznam. a zabezp. zařízení						10 044,78
159	220280511	Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5	m	52,00000	35,00	1 820,00
160	220320301	Montáž hovorové soupravy	kus	1,00000	530,00	530,00
161	220730001	Montáž účastnické zásuvky	kus	1,00000	75,00	75,00
162	220730221	Montáž kabelu koaxiálního v trubce	m	32,00000	75,00	2 400,00
163	PM	Přidružený materiál	%	12,54900	25,00	313,73
164	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	36,10900	28,00	1 011,05
165	341210500	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm	m	52,00000	39,00	2 028,00
166	341215930	kabel koaxiální RG-6U	m	32,00000	25,00	800,00
167	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	1,00000	17,00	17,00
168	345551160	zásuvka TV + R 5011-A3503	kus	1,00000	315,00	315,00
169	345551165	kryt zásuvky TV + R Swing 5011G-A00300	kus	1,00000	75,00	75,00
170	382268050	přístroj telefonní domácí 4FP 110 83 se bzučákem	kus	1,00000	660,00	660,00
Díl: RB Rozváděč RB						6 715,00
171	357131030	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28	kus	1,00000	640,00	640,00
172	358215001_O	instalační stykač RSI-20-10-A230	kus	2,00000	775,00	1 550,00
173	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	2,00000	90,00	180,00
174	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	3,00000	95,00	285,00
175	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	6,00000	145,00	870,00
176	358892120	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030-G	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00
177	358895300_O	svodič přepětí SVC-350-3N-MZ 3L+N+PE	kus	1,00000	180,00	180,00
178	KR	kompletace rozváděče	kpl	1,00000	1 530,00	1 530,00
179	MM	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	350,00	350,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						252,52
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot						
180	979011111R00	...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,13118	493,00	64,67
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
181	979081111R00	...Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13118	493,00	64,67
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
182	979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,13118	15,00	1,97
979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot						
183	979082111R00	...Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,13118	324,00	42,50
979 08-4 Poplatek za skládku						
184	979990001R00	...Poplatek za skládku stavební suti	t	0,13118	600,00	78,71
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00
185	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
186	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
Díl: ON Ostatní náklady						4 200,00
187	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.						